様式１
	入札書
１　名称　　埼玉県立大学警備業務委託
２　場所　　越谷市三野宮８２０番地
３　金額
公立大学法人埼玉県立大学契約事務取扱規程及び埼玉県立大学建設工事請負等競争入札参加者心得に従い、委託契約約款、仕様書、業務場所等を熟知したので、入札します。

 　　　　　年　　月　　日

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　印

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　上記代理人

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　印
（あて先）
公立大学法人埼玉県立大学理事長　田中　滋　様

 （注意事項）
１　金額は算用数字で記入し、頭部に￥を付記すること。
２　代理人による入札の場合の印は、代理人印のみでよいこと。
３　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に、当該金額の100分の10に相当する額を加算した額（当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額を入札書に記載すること。
様式２
一般競争入札参加資格確認申請書

　　　　年　　月　　日
（あて先）

公立大学法人埼玉県立大学　理事長　田中　滋　様
住所
（法人の場合、所在地）

氏　　名

（法人の場合、名称又は商号及び代表者の職・氏名）
下記調達案件に係る一般競争入札に参加するに当たり、入札参加資格の確認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記
１　公告年月日
2025年　7月　4日（金）
２　調達件名
埼玉県立大学警備業務委託
３　連絡先担当者

	所属・氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

様式３
一般競争入札参加資格に関する誓約書
　　　　年　　月　　日
（あて先）
埼玉県立大学　理事長　田中　滋　様
住　所
（法人の場合、所在地）
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
（法人の場合、名称又は商号及び代表者の職・氏名）
下記調達案件に係る一般競争入札に参加するに当たり、次のすべてを満たしていることを誓約いたします。
記
１　公告年月日　　2025年　7月　4日（金）
２　調達案件名　　埼玉県立大学警備業務委託
(1) 公立大学法人埼玉県立大学契約事務取扱規程（平成22年4月1日規程第54号、以下「規程」という。）第3条及び第4条の規定に該当しない者であること。
(2) 埼玉県財務規則（昭和39年埼玉県規則第18号。以下「財務規則」という。）第91条の規定により埼玉県の一般競争入札に参加させないこととされた者でないこと。

(3) 会社更生法（平成14年法律第154号）に基づき更生手続開始の申立てがなされている者、又は民事再生法（平成11年法律第225号）に基づき再生手続開始の申立てがなされている者については、更生手続又は再生手続開始決定がなされ、埼玉県知事が別に定める競争入札参加資格の再審査を受けていること。

(4) 本件入札の公告日から落札決定までの期間に、埼玉県の契約に係る入札参加停止等の措置要綱（平成21年4月1日施行）に基づく入札参加停止措置を受けていない者であること。
(5) 本件入札の公告日から落札決定までの期間に、埼玉県の契約に係る暴力団排除措置要綱（平成21年4月1日施行）に基づく入札参加除外措置を受けていない者であること。
(6) 埼玉県が作成した令和7･8年度入札参加資格者名簿において、業種区分「建築物の管理に関する業務」のA等級に格付けされるとともに、下表に掲げる業務の登録をされている者。
	業務区分
	建築物の管理に関する業務

	大区分
	「管理業務」

	小区分
	「人間警備」

(7) 所在地区分が管轄内であること。なお、自社（自己）の所在地区分については、埼玉県ホームページの入札情報公開システムにより、競争入札参加資格者情報から検索し、確認すること。

(8) 契約履行期間の始期が2015年4月1日から公告日までの期間において、国（独立行政法人通則法（平成11年法律103号）又は個別法の定めるところにより設立される独立行政法人を含む。）及び地方公共団体（地方独立行政法人法（平成15年法律118号）定めるところにより設立される地方独立行政法人、指定出資法人及び公益法人を含む。）と契約期間1年以上かつ単年度当たりの契約金額が1,500万円以上の警備業務委託契約（単価契約を除く）を履行した実績を1件有すること。

様式４

履行実績報告書

	契約内容

	契約締結日
	　　　　年　　月　　日

	契約相手方名

	契約件名

	契約金額

	契約期間
	　　　　年　　月　　日

～

　　　　年　　月　　日

	契約相手方の担当者

所属・職名・氏名

	契約相手方の担当者

連絡先
	TEL:

FAX:

	添付書類（各1通）

・契約を証明する書類

（例：契約書の写し等）

・履行を証明する書類

（例：預金通帳の写し等）

上記のとおり相違ありません。

　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

（法人の場合、所在地）
氏    名

（法人の場合、名称又は商号及び代表者の職・氏名）
様式５
質問書
　　　　年　　月　　　日

（あて先）

　埼玉県立大学　施設管理担当
（ＦＡＸ　０４８－９７３－４８０７）

	商号又は名称

	担当者所属・氏名

	電話番号

	ファックス番号

※　上記担当あてファクシミリでお送りください。

また、質問の内容によっては、資料等を添付してください。

	案件名
	埼玉県立大学警備業務委託

	質問事項

様式６

	入　札　委　任　状
　　私は、　　　　　　　　印　を代理人と定め、下記調達に関する入札の
　一切の権限を委任します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　 記
　１　調達案件名　　　埼玉県立大学警備業務委託
　２　場所    　越谷市三野宮８２０番地
　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印
　　（あて先）
　　公立大学法人埼玉県立大学　理事長　田中　滋　様

　（注意事項）
　　１　委任者の印は、法人にあってはその権限を有する者の印とする。
　　２　受任者の印は認印でも差し支えない。